令和７年９月１９日

 保護者 様

ふじみ野市立福岡中学校

校長  永  易  淳  史

学校における働き方改革（定時退勤）実施について（お知らせ）

秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、学校における働き方改革の取組の一環として、教職員一人ひとりが仕事と生活の

バランスをとり、心身ともに健康で、これまで以上に質の高い教科指導・生徒指導が行え

るよう、本校では下記の取組を行っております。

保護者の皆様におかれましては、趣旨を御理解のうえ、何卒御協力いただきますようよ

うお願いいたします。

記

１ 取組内容

   教職員の定時退勤を推進します。本校の勤務終了時刻は１６時５０分です。

２ 実施期間

   令和７年９月２９日（月）～１０月３日（金）

３ その他

 ⑴ １６時５０分（勤務終了時刻）以降の学校への連絡は、ふじみ野市教育委員会

０４９―２２０－２０８５にお願いいたします。

 ⑵ 何かご不明・お気付きの点がございましたら、御連絡くださいますようお願いいた

します。

お問合せ先

ふじみ野市立福岡中学校

教頭 竹内 寛人

電話 ２６１－０１４２